

Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Zielonej Górze
Szef Zarządu
płk Robert Borejko

RZIZG.SZP.2612.19.2024
Zielona Góra, 21 stycznia 2025 r.

Adresaci według rozdzielnika

dotyczy: spr nr 10/TP2/24059/2024

POWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwaną dalej Pzp) z dnia 11 września 2019 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuję, że Zamawiający dokonał wyboru ofert najkorzystniejszych w postępowaniu pn. *Roboty budowlane związane z przebudową systemu grzewczego na terenie obozowiska w miejscowości Trzebień.*

Uzasadnienie wyboru: Zgodne z art. 239 ust. 1, 2 ustawy Pzp. Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem. W wyniku przeprowadzonego postępowania na podstawie kryteriów określonych w SWZ zgodnie wybrano Wykonawcę: **EUROBUD sp. z o.o. 66-010 Nowogród Bobrzański, Klonowa 2, Kłępina** za cenę brutto **4 862 000,00 zł.**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące oferty niepodlegające odrzuceniu, które uzyskały liczbę punktów na podstawie rozdziału XXII SWZ:

Numer oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	Kryterium oceny ofert						
		kryterium cena	Liczba punktów za kryterium cena (max. 60 pkt.)	kryterium doświadczenie Liczba opracowanych dokumentacji (sz) zgodnych z warunkami opisanymi w SWZ (max.3)	liczba punktów za kryterium doświadczenie (max. 30 pkt.)	kryterium dot. żołnierza WOT zatrudnienie żołnierza Wejsk Obrony Terytorialnej lub/ii Aktywnej Rezerwy	liczba punktów za żołnierza (max. 10 pkt.)	Suma punktów
1/10/TP2/24059/2024	EUROBUD sp. z o.o. 66-010 Nowogród Bobrzański, Klonowa 2, Kłępina NIP 9731083608, REGON 521202743	4 862 000,00	60,00	3	30	tak	10	100,00
2/10/TP2/24059/2024	Przedsiębiorstwo Robót Sanitarnych INSTAL-PLAST Piotr Głowacki ul. Wrocławska 28, 65-001 Zielona Góra NIP 9291678957 REGON 081163414	8 548 500,00	oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. a w związku z art. 111 pkt. 6 ustawy Pzp tj. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez Wykonawcę podlegającego wykluczeniu z postępowania w przypadku, o którym mowa w art. 109 ust. 1 pkt 10, na okres roku od zaistnienia zdarzenia będącego podstawą wykluczenia.					
3/10/TP2/24059/2024	Terlan Sp. z o.o. 60-478 Poznań, Lutycka 95 NIP 7822297314 REGON 634585633	7 055 898,05	41,34	1	10	tak	10	61,34

Uzasadnienie prawne

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp Zamawiający informuję, że w prowadzonym postępowaniu złożoną przez Wykonawcę Przedsiębiorstwo Robót Sanitarnych INSTAL-PLAST Piotr Głowacki, ul. Wrocławska 28, 65-001 Zielona Góra ofertę odrzucono na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. a w związku z art. 111 pkt. 6 ustawy Pzp tj. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez Wykonawcę podlegającego wykluczeniu z postępowania w przypadku, o którym mowa w art. 109 ust. 1 pkt 10, na okres roku od zaistnienia zdarzenia będącego podstawą wykluczenia.

Uzasadnienie faktyczne

W postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego pn. „*Roboty budowlane związane z realizacją zadania nr 24371 - przebudową sieci kanalizacyjnej w Skwierzynie – II etap*” (spr. nr 16/TP2/24371/2023) Wykonawca Przedsiębiorstwo Robót Sanitarnych INSTAL-PLAST Piotr Głowacki, z Zielonej Góry nie spełnił warunku udziału w postępowaniu i podlegał wykluczeniu zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit a i b w zw. z art. 109 ust. 1 pkt 10 ustawy Pzp. W dniu 13.02.2024 r. Zamawiający pismem nr 624/2024 odrzucił ofertę i wykluczył ww. Wykonawcę, który w wyniku lekkomyślności lub niedbalstwa przedstawił informacje wprowadzające w błąd, co mogło mieć istotny wpływ na decyzje podejmowane przez Zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Do niniejszego postępowania zgodnie z zapisami SWZ Wykonawca wraz z ofertą złożył oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu, w którym nie wykazał, że wobec niego zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 10 ustawy Pzp. Przedsiębiorstwo Robót Sanitarnych INSTAL-PLAST Piotr Głowacki nie skorzystało z procedury samooczyszczenia tzw. „self-cleaning”, o której mowa w art. 110 ust. 2 ustawy Pzp.

W przedstawionym stanie faktycznym należy zastosować wykładnię systemową przepisu art. 109 ust. 1 pkt 10 ustawy Pzp i interpretować go w połączeniu z art. 111 pkt 6 ustawy Pzp. Zgodnie z przywołanym przepisem wykluczenie wykonawcy następuje na okres roku od zaistnienia zdarzenia będącego podstawą wykluczenia. Powyższy przepis przesądza o tym, że wprowadzenie w błąd dotyczy nie tylko bieżącego postępowania, ale również innych trwających lub już zakończonych postępowań. Nadto należy zwrócić również uwagę na art. 110 ust. 2 ustawy Pzp, czyli procedurę tzw. self-cleaning (samooczyszczenie wykonawcy) oraz art. 110 ust. 3 ustawy Pzp. czyli oceny podjętych działań w ramach procedury self-cleaning. Gdyby przesłanka z art. 109 ust. 1 pkt 10 ustawy Pzp dotyczyła tylko danego Zamawiającego, procedura z art. 110 ust. 2-3 ustawy Pzp byłaby martwym przepisem, ponieważ niezależnie co oświadczy Wykonawca, Zamawiający będzie dysponował wystarczającą własną wiedzą, aby nie dokonać lub dokonać wykluczenia. Powyższa wykładnia systemowa przywołanych przepisów każe Zamawiającemu wykluczyć z postępowania Wykonawcę, który zarówno w prowadzonym postępowaniu, jak i w już zakończonych postępowaniach w wyniku lekkomyślności lub niedbalstwa przedstawił informacje wprowadzające Zamawiającego w błąd, o ile takie zachowanie wystąpiło w okresie ostatniego roku, a Wykonawca nie wykorzystał możliwości samooczyszczenia albo samooczyszczenie nie było skuteczne.

Mając na uwadze opisany wyżej stan faktyczny i prawny oraz dokumenty zgromadzone w toku obu postępowań prowadzonych przez tego samego Zamawiającego, stwierdzić należy, iż bezsprzecznie zachodzi konieczność odrzucenia oferty Wykonawcy z

postępowania na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit a) w związku z art. 111 pkt 6 ustawy Pzp.

POUCZENIE

1. Umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp.
2. Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ww. ustawy Pzp.
3. Wadium zostanie zwrócone Wykonawcom na podstawie art. 98 ustawy Pzp.

Dziękuję za udział w postępowaniu.

Z poważaniem



Rozdzielnik:

EUROBUD sp. z o.o., 66-010 Nowogród Bobrzański,
e-mail: info@eurobud.zgora.pl

Przedsiębiorstwo Robót Sanitarnych INSTAL-PLAST Piotr Głowacki, 65-001 Zielona Góra
e-mail: pglowacki.instalplast@wp.pl

Terlan Sp. z o.o., 60-478 Poznań
e-mail: oferty@terlan.pl

Jowita Brusilo-Słoniowska
tel. 261 648 308
e-mail: rzzielonagora.przetargi@ron.mil.pl
C:\Jowita\2024 rok\TP\10 TP2 24059 2024 przebudowa systemu grzewczego
Trzebień\pisma\powiadomienie o wyniku.doc

tel. 261 648 350
rzzielonagora@ron.mil.pl
www.rzzielonagora.wp.mil.pl

ul.Bolesława Chrobrego 7
65-043 Zielona Góra

32001